
Národní úřad ""
pro kyb.rň.éi,ko, 1Ďainformaen/bezpečnosF

Č. j. 1175/2018-NÚKIB-E/430

SERVISNÍ SMLOUVA

l. Smluvnístrany

Zhotovitel:
název :
sídlo :
IČO :
DIČ ,

bankovní spojení :
Č. ú. :

zastoupený :

Milada Syslová AUTO EL SYSEL
Za plovárnou l, 674 01 Třebíč
45426767

KB Třebíč

jednatelem společnosti

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
název :

sídlo :
IČO :
DIČ ,

bankovní spojení :
Č. ú. :

zastoupený :

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou
a informační bezpečnost
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
05800226

Mgr. Vladimírem Pokorným, bezpečnostním ředitelem Úřadu

(dále jen objednatel)

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: pracovník oddělení bezpečnosti

2. Předmět plnění

Zajišt'ování servisních prací, údržby, oprav, kontrol a revizí při provozu zařízení v objektu
Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost na adrese Brno, cejl 10:

- poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) Jablotron 100
- uzavřený kamerový okruh (CCTV) AHD
Oba systémy dodány zhotovitelem.



3. Termín plnění

3.1. Servisní práce budou zajišt'ovány v termínech, vycházejících z potřeb objednatele, po vzájemné
dohodě se zhotovitelem, nejpozději však do 48 hodin od objednání e-mailem na e-mailové adrese
autoel@,sysel.cz nebo telefonicky na tel. č. 602 723 322.
3.2. K opravě závady havarijního charakteru vyzve objednatel zhotovitele emailem na e-mailové adrese
autoel@,sysel.cz a zároveň telefonem na tel. Č. 602 723 322, pro ostatní opravy postačuje vyzvat
zhotovitele telefonicky. Zhotovitel je povinen neprodleně zahájit činnosti směřující k opravě.
3.3. Pravidelné roČní prohlídky, diagnostiku a revize bude zhotovitel provádět v pravidelných
ročních termínech, tzn. vždy do jednoho roku od poslední pravidelné prohlídky.
3.4. V případě závady, nebránící provozu zařízení je servis zajišt'ován v termínu vzájemně dohodnutém,
nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení.

4. Cenové ujednání

4.1. Sazby za práci
4.1.1. Pravidelná periodická prohlídka včetně revize 3000,- Kč

4.1.2. Servisní práce a opravy na zařízení nad rámec pravidelné prohlídky či účtované hodinovou
sazbou 350,- Kč/hod práce

4.2 Cestovnínáhrady
Kilometrovné
Čas strávený na cestě
Náklady na případné ubytování nebudou účtovány

9 Kč/km
O Kč/hod

4.3 Materiál
Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou
fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení s objednatelem.

4.4. Přirážky k hodinovým sazbám
Přesčasové hodiny (mimo dny pondělí - pátek 08:00 - 17:00 hod.):
Soboty, neděle, svátky:

20%
50%

4.5. Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich ceníků.
4.6. Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.



5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít splatnost 14 dnů.
5.2. V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.
5.3. V případě nedodržení termínu plnění dle bodu 3. je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny plnění za každý den prodlení.
5.4. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením
odběratele.

6. Spolupráce objednatele

6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit:
6.1.1 Požární ochranu a přístup k sociálním zařízením
6.1.2 volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve svátky
6.1.3 Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů
6.1.4 Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby

převezme a odsouhlasí vykonanou práci (i mimo pracovní dobu, So, Ne, Sv)
6.2. Objednatel zprostředkuje dílenskou výpomoc za úplatu.

7. Odevzdánía převzetí

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci:

- záznam o odvedené práci
- záznam o provedených zkouškách nebo seřízení

7.2. "Záznam o odvedené práci" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit:

pracovník objednatele zadávající objednávku

8. Záruky a odpovědnost

8.1. Záruční doba na dílo je 24 měsíců od předání a skončení zkušebního provozu.
8.2. Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy, případně podle

záruční doby garantované subdodavateli.
8.3. Záruční doba na servisní práce je 6 měsíce od vyhotovení "Záznamu o odvedené práci"
8.4. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy.
8.5. Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištění.
8.6. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo

v dohodnutém termínu.



9. Ostatní ujednání

9.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných
pracovníků provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a údržby.

9.2. Objednatel tímto potvrzuje, že žádný z pracovníků zhotovitele nebude v prostorách objednatele
vystaven expozici azbestu nebo jiných škodlivých látek překračujících limity dané vyhláškou
432/2003 Sb.

9.3. Zhotovitel zodpovídá za provedení činností dle ČI. 2 v souladu s právními předpisy. Obě smluvní
strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti,
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že budou rozšiřovat dobré obchodní jméno smluvního
partnera a budou usilovat o jeho prospěch.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
jen ,,zákon o registru smluv").

9.5. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. l písm. a) zákona
o registru smluv, může být povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího
uzavření.

9.6. V havarijních případech ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí odborné
pomoci a případné zajištění odborného servisu na tato telefonní čísla:

Hot line:

Servisní technik:

10. Závěrečnéujednání

10.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a po dvou

stejnopisech obdrží objednatel.
10.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.

V Třebíči dne' 13 .09. m V Brně dn" 13 ,09, 2018


